
 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ÚSEK TAJEMNÍKA, SPRÁVNÍ ODDĚLENÍ, REFERÁT PRÁVNÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO 
 

 
 
12.6.2022 
BZID 09021/22/OB/Tuc 
 
 
Ing. Jan Tuček  
548 426 180 
548 426 123 
tucek@zidenice.brno.cz 
 
24.06.2022 
1 

 
Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

 

dne 12.6.2022 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“), ve které požadujete informace ohledně objednávky na zajištění havarijní služby, 
konkrétně: 
 

1) Žádáte vysvětlit, proč stanovená předpokládaná hodnota zakázky „Havarijní služby v Brně-
Židenicích“ nezohledňovala znalost faktu, že minimální hodnota zakázky za měsíc květen 2022 
činí 40 000 Kč. 

Jak bylo sděleno dříve, z důvodu zajištění kontinuity do vysoutěžení nového dodavatele 
byla oslovena společnost, která havarijní službu zajišťovala doposud. Tato společnost 
pracuje s cenotvorbou způsobem, že k paušálu přičítá skutečné výjezdy.  
Vypsaná VZ na nového dodavatele však již s paušálem od počátku nepočítala, žádný 
paušál tudíž nebyl do výpočtu předpokládané hodnoty zahrnut. 

2)  „Objednávka č. 05221200183 nehovoří o materiálu, který bude nutný pro odstranění havárie. 
Tento materiál je již obsažen v paušální platbě?“ 

  Ne, není obsažen v paušální platbě. 
 

3) „všechny faktury, které byly na základě objednávky č. 05221200183 k datu 13.6.2022 MČ 
doručeny. Faktury požaduji předat včetně všech případných příloh“ 

  Faktury jsou přiloženy v příloze č. 1 
 

4)„jaká je celková částka uvedená na těchto fakturách?“ 
44 920 Kč bez DPH za HS, celková částka činí 123 441 Kč bez DPH. 
 

  5) Žádáte všechny ostatní faktury, které byly doručeny Servisními službami Svoboda v období 
1.5.2022 – 13.6.2022. 
 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 
 
DATUM: 
POČET LISTŮ: 
 

 
 

 
 

 

Příloha č. 1  



 

Požadované tvoří přílohu č. 2, která je z důvodu velkého objemu dat nahrána na adrese 
 

 
S pozdravem                  

 
 
      
   
       Ing. Jan Tuček 

                                                                                                    vedoucí Odboru bydlení                                                                                                 
 
Příloha č. 1: faktury k 13.6.2022 
Příloha č. 2: faktury dodané od 1.5.2022 do 13.6.2022 
 
Obdrží: 

  




